
1 

 

Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

Data depunerii ofertei: „16” mai 2020 

Procedura de achiziție Nr.:   COP  ocds-b3wdp1-MD-1588921624758 

Anunț de participare Nr.:   21022614 

Către:   Instituția publică Colegiul de Inginerie 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

Damicom SRL declară că: 

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) Damicom SRL  se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii: Mese pentru sudura- 8 buc (1 LOT) 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

400 000.00 lei(Patru sute mii lei,00 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

480 000.00 lei(Patru sute opt zeci mii lei, 00 bani . 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Damicom SRL 

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________________________________     

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume:Muntean Ilie 

În calitate de: Director 

Ofertantul: Damicom SRL 

Adresa:mun.Chisinau, str.Muncesti 426/3 

Data: “16”mai 2020 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1588921624758


2 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Muntean Ilie În calitate de:director 

 

Ofertantul: Damicom_SRL  Adresa: _mun.Chisinau, str.Muncesti426/3  

   

Specificaţii tehnice (F4.1)  
   

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 2, 3, 5] 
 

Numărul procedurii de achiziție:  COP    ocds-b3wdp1-MD-1588921624758 din 08 mai 2020 

___________ 

Denumirea licitaţiei:   Mese pentru sudura 

    

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 

 Bunuri    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42662000-4 

Masă 

pentru 

sudură  

1) Descriere:  Masă de lucru destinată lucrărilor de sudură.  

2) Dotări: Sistem de extragere a gazelor, placă de protecție, lampă de 

iluminare, filtre de curățare a aerului contaminat, sistem de ventilare, 

accesorii de conectare la sursa de aer compresat. 

3) Parametrii tehnici: 

- Eficiența de filtrare a aerului contaminat: minim 95% 

- Consum de aer: nu mai mare de 1250 m3/h 

- Suprafața de filtrare: minim 10 m2 

- Puterea consumată: nu mai mare de 1,5 kW 

- Alimentare: rețea electrică trifazată, 380V, 50Hz. 

- Presiunea de lucru: între 5 și 5,5 atmosfere     

- Dimensiuni (lățime x Lungime x Înălțime): Nu mai mare de 161 x 

90 x 90 cm  

- Greutate: Nu mai mare de 200 kg. 

Cerințe suplimentare: 

 - Termen minim de garantie: 12 luni 

- Furnizorul trebuie să asigure suport tehnic la sediul 

beneficiarului 

Masă de lucru destinată lucrărilor de sudură.  

Dotata cu: Sistem de extragere a gazelor, placă de protecție, 

lampă de iluminare, filtre de curățare a aerului contaminat, 

sistem de ventilare, accesorii de conectare la sursa de aer 

compresat. 

Parametrii tehnici: 

- Eficiența de filtrare a aerului contaminat: 95% 

- Consum de aer: 1200 m3/h 

- Suprafața de filtrare: 10 m2 

- Puterea consumată: 1,5 kW 

- Alimentare: rețea electrică trifazată, 380V, 50Hz. 

- Presiunea de lucru: 5,5 atmosfere     

- Dimensiuni (lățimexLungimexÎnălțime):160 x 850 x 87.5 cm  

- Greutate: 200 kg. 

Cerințe suplimentare: 

 - Termen de garantie: 12 luni cu asigure suport tehnic la 

sediul beneficiarului  

ISO 9001 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1588921624758


 

 

 

Specificații de preț (F4.2)  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10] 

 

 

 

Numărul procedurii de achiziție: COP    ocds-b3wdp1-MD-1588921624758 din 08 mai 2020 

Denumirea licitaţiei: Mese pentru sudura 

   

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

42662000-4 
 

 
Masă pentru sudură Buc. 8 50 000.00 60 000.00 400 000.00 480 000.00 

  

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Muntean Ilie În calitate de:director 

 

Ofertantul: Damicom_SRL  

 Adresa: _mun.Chisinau, str.Muncesti426/3_______________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1588921624758


 

 


		2020-05-16T12:19:00+0300




